
 

Uchwała Nr XXXII.193.2022 
Rady Gminy w Potworowie 

z dnia 22 kwietnia 2022r. 

 

 

w sprawie ustalenia zasad i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzeń 
dla nauczycieli. 

  

 

               Na podstawie art. 30 ust. 6  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U.  
 2021, poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2022, poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy Potworów uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 
W uchwale Nr XIII.78.2019 Rady Gminy Potworów z dnia 30 grudnia 2019r.  

w sprawie ustalenia zasad i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzeń wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 4 pkt 2 Uchwały Nr XIII.83.2016 Rady Gminy w Potworów z dnia 18 marca 2016r. 
w sprawie ustalenia zasad i warunków przyznawania dodatków do wynagrodzeń dla 
nauczycieli, otrzymuje brzmienie: 
,,2. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków 
motywacyjnych ustala się w wysokości 3% funduszu wynagrodzeń osobowych”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022roku. 

 

  

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                                        Bogdan Milczarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


